
RANKING CASTILLA Y LEÓN

TEMPORADA 2003/2004 AL 31/12/2021

BRAZA FEMENINO P.-25 METROS

50m Braza

RK NOMBRE CLUB AÑO TIEMPO FECHA LUGAR PISCINA CRONÓMETRO

1 NAYARA PINEDA LOPEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2008 32.89 29/12/2021 NuevoORDIZIA 10:00 25 m Electrónico

2 IRENE LOPEZ LLORENTE C.N. LEON 1994 33.78 16/12/2011 MADRID 25 m Electrónico

3 CARLOTA URIZARNA GRIJALBA C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 33.80 19/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

4 SILVIA DE PABLO GOMEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2007 33.86 05/12/2020 VALLADOLID 25 m Electrónico

5 AMALIA PEREZ PEREZ C.D.A.D. ZAMORA 1993 34.31 27/03/2009 CASTELLON 25 m Electrónico

6 NOEMI FELIZ GARCIA C.N.GIMN. VALLADOLID 1988 34.40 13/01/2008 SALAMANCA 25 m Manual

7 ELENA CUEVAS DE LA HERA C.N. CASTILLA-BURGOS 1989 34.52 18/12/2005 PALMA DE MALLORCA 25 m Electrónico

8 AURORA MARIA DÍEZ CUENA C.N. PALENCIA 2006 34.58 24/10/2021 PALENCIA 25 m Manual

9 SARA HURTADO VILLANUEVA C.N. MORELIA 1987 34.83 23/04/2004 PALENCIA 25 m Manual

10 NATALIA VALDIVIELSO HERNANDO C.N. CASTILLA-BURGOS 1992 34.84 18/12/2010 VALLADOLID (RE) 25 m Electrónico

11 ESTHER LOSANTOS PRIETO C.N. CASTILLA-BURGOS 1983 34.95 15/02/2004 VALLADOLID 25 m Manual

12 ARIADNA PUERTAS HIDALGO C.N. LEON 2004 35.17 19/10/2019 LEON 25 m Manual

13 ANDREA SAN JUAN CASTRIGNO C.N.GIMN. VALLADOLID 1989 35.23 21/04/2007 VALLADOLID 25 m Electrónico

14 PAULA DEL RIO CANSECO C.N. ASTORGA 2004 35.25 08/12/2018 PONFERRADA 25 m Manual

15 SILVIA BAUTISTA MARTIN C.ACUATICO SALAMANCA 1993 35.27 06/12/2008 VALLADOLID(RE) 25 m Electrónico

16 ALEJANDRA LEDO LOPEZ C.D. NATACION MEDINENSE 2002 35.43 23/04/2016 MEDINA DEL CAMPO 25 m Manual

17 YARA GARRIDO REBOLLO CD ACUATICO LEON 2005 35.50 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

18 PAULA GOMEZ DE FRUTOS C.N. CIUDAD DE AVILA 2003 35.52 05/12/2020 VALLADOLID 25 m Electrónico

19 MARIE EVE TREMBLAY C.ACUATICO SALAMANCA 1979 35.53 27/10/2007 SALAMANCA 25 m Manual

20 NATIVIDAD LOMAS SERRANO C.N.GIMN. VALLADOLID 1989 35.74 20/04/2008 HOSPITALET 25 m Electrónico

21 MARTA DIEZ FERNANDEZ C.D.N. SAN ANDRES 1995 35.78 26/04/2014 LEON 25 m Manual

22 EVA MERAYO YECORA C.N. BIERZO-PONFERRADA 1999 35.85 01/05/2015 BURGOS 25 m Manual

23 ALEJANDRA TORNERO TEJERINA C.N. PARQUESOL 2005 35.94 02/08/2020 VALLADOLID 25 m Electrónico

24 MIRIAM PEREZ GARCIA CD ACUATICO LEON 2003 35.96 08/12/2018 PONFERRADA 25 m Manual

25 CELIA ROSON GONZALEZ C.D.N. ZAMORA 1994 35.97 24/10/2009 ZAMORA (PC) 25 m Manual

26 EMI TAKABATAKE CLUB NATACION MASTER LEON 1992 36.06 26/04/2014 LEON 25 m Manual

27 NAZARET GUERRERO VICARIO C.N. CASTILLA-BURGOS 1995 36.06 19/10/2012 VALLADOLID 25 m Manual

28 ELSA ROMERO LAPEÑA C.N. SORIANO 1988 36.16 24/02/2006 VALLADOLID 25 m Manual

29 CARLA BARROSO FERNANDEZ C.N. LEON 1998 36.16 24/10/2010 PONFERRADA 25 m Manual

30 LAURA CASTRO PEREZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 36.19 02/05/2010 VALLADOLID 25 m Electrónico

31 ALBA GUEMES DE CASTRO C.N. CASTILLA-BURGOS 1998 36.21 01/04/2016 VALLADOLID 25 m Manual

32 TATIANA DOMINGUEZ RODRIGUEZ C.N. PALENCIA 1984 36.22 17/02/2008 HUERTA DEL REY 25 m Electrónico

33 GABRIELA SANCHEZ GONZALEZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 2007 36.25 07/02/2021 VALLADOLID 25 m Manual

34 JIMENA PEDREGAL BARBA C.N. BIERZO-PONFERRADA 2006 36.27 23/10/2021 PONFERRADA 25 m Manual

35 CARMEN LOPEZ SALAS C.N. SORIANO 2001 36.33 16/04/2016 HUESCA (AL) 25 m Electrónico

36 MARIA PINILLA SANZ C.N. SORIANO 1998 36.41 20/04/2013 HUESCA 25 m Electrónico

37 LIDIA SANTOS MARTINEZ C.N. PALENCIA 2006 36.52 19/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

38 LORENA DE LA FUENTE HERNANDEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1988 36.61 28/02/2004 VALLADOLID 25 m Electrónico

39 CLAUDIA ALONSO ZORRILLA C.N. CASTILLA-BURGOS 2002 36.63 17/03/2018 LEON 25 m Electrónico

40 ESCARLATA QUIRUELAS RODRIGUEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 36.63 24/02/2006 VALLADOLID 25 m Manual

41 ALBA GONZALEZ MARTIN C.D. ARETE 1997 36.65 19/02/2012 PALENCIA 25 m Manual

42 LAURA GARCÍA DÍAZ CD ACUATICO LEON 2003 36.80 08/12/2018 PONFERRADA 25 m Manual

43 PAULA DE CASTRO MARTINEZ C.N. LEON 1996 36.86 27/10/2013 PONFERRADA 25 m Manual

44 SARA RODRIGUEZ PLAZA C.ACUATICO SALAMANCA 1989 36.86 06/04/2008 SALAMANCA 25 m Manual

45 CLAUDIA GALLEGO ALVAREZ C.N. LEON 2001 36.87 21/10/2017 LEON 25 m Manual

46 SARA MERAYO YECORA C.N. BIERZO-PONFERRADA 1995 36.91 24/10/2010 PONFERRADA 25 m Manual

47 ANA PELAEZ GOMEZ C.D.N. ZAMORA 2001 37.02 23/04/2017 MEDINA DEL CAMPO 25 m Manual

48 LAURA RODRIGUEZ TEJERINA C.N. CASTILLA-BURGOS 2000 37.02 21/10/2016 VALLADOLID 25 m Manual

49 VERONICA HERRERO GOMEZ C.N. PALENCIA 1990 37.03 26/11/2005 VALLADOLID (R.E.) 25 m Electrónico

50 ANGELA NOGUERAS GONZALEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2002 37.07 31/10/2020 VALLADOLID 25 m Manual

51 MARIA MUÑOZ SAMANIEGO C.N. RIAVALL 2003 37.10 26/01/2019 Maliaño 25 m Electrónico

52 EVA CASADO ARANAIZ C.N. CASTILLA-BURGOS 1992 37.12 23/02/2007 VALLADOLID 25 m Manual

53 ANA JIMENO DE LA CAL C.N. CASTILLA-BURGOS 1991 37.15 15/01/2006 SALAMANCA (ALA) 25 m Manual

54 SHEILA PAZ MENESES C.N.GIMN. VALLADOLID 1997 37.18 26/10/2012 VALLADOLID 25 m Manual

55 TERESA FRANCO REQUEJO C.N. PONFERRADA 1992 37.19 14/03/2010 PONFERRADA 25 m Manual

56 MARTA RAMOS ARMENTEROS C.ACUATICO SALAMANCA 1987 37.22 01/02/2004 SALAMANCA 25 m Manual

57 ESTHER MORCILLO GARCIA C.N. CASTILLA-BURGOS 1993 37.24 18/10/2008 BURGOS 25 m Manual

58 ALBA MARQUES PEREZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 2003 37.26 06/05/2017 LEON 25 m Manual

59 CLARA VICENTIZ GONZALEZ C.D. ARETE 1999 37.26 23/05/2015 ARANDA DE DUERO 25 m Manual

60 ANGELA GONZALEZ PARRA C.N. PONFERRADA 1987 37.31 26/10/2003 PONFERRADA 25 m Manual

61 ANDREA MAIDANA LOPEZ C.N. LEON 2000 37.44 31/10/2015 LEON 25 m Manual

62 MARIA AGUILA RODRIGUEZ C.N. LEON 1987 37.46 03/01/2004 AVILES 25 m Electrónico

63 PAULA CASTAÑO CASTAÑEIRAS CD ACUATICO LEON 2008 37.46 19/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

64 LUCIA PARDO ALONSO S.D. LA VENATORIA 1992 37.53 20/05/2006 ASTORGA 25 m Manual

65 NOELIA MAESO GOMEZ C.N. PALENCIA 1991 37.54 21/10/2005 PALENCIA 25 m Manual

66 CELIA PELAEZ MARZO C.D.N. ZAMORA 1995 37.54 13/11/2010 ZAMORA 25 m Manual

67 MARTA BARRIO CONTRERAS CD ACUATICO LEON 2001 37.60 23/10/2016 PONFERRADA 25 m Manual

68 ANDREA HIDALGO MISAS C.N. PALENCIA 1991 37.66 16/02/2007 VALLADOLID 25 m Manual

69 INES MIELGO DIEZ CD ACUATICO LEON 2004 37.69 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

70 RAQUEL NOGALES MONJE C.N. CASTILLA-BURGOS 1997 37.73 02/11/2013 BURGOS 25 m Manual

71 MIRIAM RUIZ SANZ U.D. CULTURAL SUR 1985 37.75 15/02/2004 VALLADOLID 25 m Manual

72 MAITE ANDRES MARCOS C.N. LEON 1984 37.76 19/06/2004 LEON 25 m Manual

73 MARINA ISABEL POSADA BUENO C.N.GIMN. VALLADOLID 1976 37.78 10/04/2011 VALLADOLID 25 m Electrónico

74 RUTH ALVAREZ RODRIGUEZ C.N. LEON 1990 37.80 26/11/2005 VALLADOLID (R.E.) 25 m Electrónico

75 AITANA ULLOA OSORNO C.N. PALENCIA 2006 37.82 05/12/2020 VALLADOLID 25 m Electrónico

76 NATALIA CALDERON TAZO C.N. PALENCIA 2002 37.84 20/10/2018 PALENCIA 25 m Manual

77 PAULA ALONSO LORENZO C.N. PARQUESOL 1995 37.84 27/11/2011 VALLADOLID 25 m Manual

78 NADIA HIDALGO ARIAS C.D.N. SAN ANDRES 1998 37.89 17/12/2016 SEGOVIA 25 m Manual

79 NEREA MARTIN OLIVERA C.N. RIAVALL 1999 37.89 23/04/2017 MEDINA DEL CAMPO 25 m Manual

80 ELSA CUADRADO MARTÍN C.D. NATACION MEDINENSE 2004 37.90 23/04/2018 MEDINA DEL CAMPO 25 m Manual

81 MARINA CAMARERO RIOJA C.N. CASTILLA-BURGOS 1997 37.90 27/10/2012 BURGOS 25 m Manual

82 MARTA ABARCA CRESPO C.D.N. ZAMORA 2001 37.90 01/08/2020 VALLADOLID 25 m Electrónico

83 MARIA CASTAÑO CASTAÑEIRAS CD ACUATICO LEON 2004 37.90 19/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

84 NEREA GONZALEZ MARTÍN C.D. ARETE 2000 37.91 23/04/2016 MEDINA DEL CAMPO 25 m Manual

85 PAULA MARIA MORENO IGLESIAS C.ACUATICO SALAMANCA 1990 37.91 30/04/2006 VALLADOLID 25 m Electrónico

86 MARTA HERNANDEZ CAMOIRAS C.ACUATICO SALAMANCA 1992 37.93 25/10/2008 SALAMANCA 25 m Manual

87 CRISTINA GUTIERREZ LASTRAS C.ACUATICO SALAMANCA 1990 37.94 24/10/2009 SALAMANCA 25 m Manual

88 SILVIA SANCHEZ GONZALEZ C.ACUATICO SALAMANCA 2002 37.95 20/10/2018 SALAMANCA 25 m Manual

89 ROSALIA SIMON REGUERO C.N.GIMN. VALLADOLID 1990 37.97 24/02/2006 VALLADOLID 25 m Manual

90 ELENA IBEAS MORENO C.N. CASTILLA-BURGOS 1999 38.02 02/11/2013 BURGOS 25 m Manual

91 CLAUDIA GONZALEZ DORADO C.N. PARQUESOL 2004 38.04 05/12/2020 VALLADOLID 25 m Electrónico

92 SARA VIVAR VITORES C.N. PARQUESOL 2007 38.06 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico



93 ARIADNA CARRO ALFAYATE C.N. PALENCIA 1995 38.07 19/02/2012 PALENCIA 25 m Manual

94 GUIOMAR LLORENTE TORDABLE C.N. RIAVALL 2003 38.07 01/08/2020 VALLADOLID 25 m Electrónico

95 MARIA CERON PERIN C.ACUATICO SALAMANCA 1979 38.10 08/11/2003 SALAMANCA 25 m Manual

96 RAQUEL PEREZ ANLLO C.ACUATICO SALAMANCA 1994 38.19 07/11/2015 SALAMANCA 25 m Manual

97 ANDREA RUBIO CRESPO C.N. PALENCIA 2008 38.22 14/02/2021 PALENCIA 25 m Manual

98 LAURA LAFUENTE ASTORGA CD ACUATICO LEON 2002 38.25 20/10/2018 LEON 25 m Manual

99 DAFNE ALONSO JAVARES CLUB NATACION MASTER LEON 1995 38.25 26/04/2014 LEON 25 m Manual

100 INDIRA RETUERTO GARCIA C.N.GIMN. VALLADOLID 1987 38.29 21/10/2005 VALLADOLID (H.R.) 25 m Manual

101 ANDREA QUIÑONES RODRIGUEZ CD ACUATICO LEON 1990 38.33 31/10/2015 LEON 25 m Manual

102 LINA MONTEIRO CARBALLO C.N. PONFERRADA 1991 38.34 09/07/2006 VALLADOLID (RE) 25 m Electrónico

103 GUIOMAR BARBA VAZQUEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2003 38.34 19/12/2020 AVILA 25 m Manual

104 CARLA MON MAROTO C.N. PALENCIA 1994 38.36 19/07/2008 VALLADOLID 25 m Manual

105 LUCIA DOMINGUEZ ALVAREZ C.N. LEON 1996 38.38 24/10/2010 PONFERRADA 25 m Manual

106 SARA LOPEZ GARCIA C.N. CASTILLA-BURGOS 1990 38.38 22/10/2005 BURGOS (PL) 25 m Manual

107 SARA HEREDERO GONZALEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2004 38.38 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

108 MARIA SALDAÑA GUTIERREZ C.N. PALENCIA 1995 38.39 27/02/2010 VALLADOLID(PQ) 25 m Electrónico

109 LUCIA CARNERO ALVAREZ S.D. LA VENATORIA 2002 38.45 17/03/2018 LEON 25 m Electrónico

110 IRENE PEREZ GARCIA CD ACUATICO LEON 2005 38.46 16/06/2019 LEON 25 m Electrónico

111 SOFIA AGUDO DELGADO C.ACUATICO SALAMANCA 2005 38.46 19/10/2019 SALAMANCA 25 m Manual

112 CECILIA MAESO MELGAR C.N. PARQUESOL 2004 38.48 05/12/2020 VALLADOLID 25 m Electrónico

113 ESTHER FERNANDEZ PEREIRA C.N. BIERZO-PONFERRADA 1991 38.57 16/02/2007 VALLADOLID 25 m Manual

114 LUCÍA PÉREZ VILLARRUBIA C.ACUATICO SALAMANCA 1995 38.59 29/04/2012 VALLADOLID 25 m Manual

115 ELENA ARRIBAS LOPEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 1996 38.63 29/10/2011 BURGOS (EP) 25 m Manual

116 REBECA ESCUDERO MADRUGA C.N.GIMN. VALLADOLID 1989 38.66 24/10/2003 VALLADOLID 25 m Manual

117 ANA GONZALEZ DOMÍNGUEZ C.D.N. ZAMORA 2005 38.68 25/05/2019 ZAMORA 25 m Manual

118 SARA RODRIGUEZ RUBIO C.N. LEON 2001 38.70 16/03/2019 LEON 25 m Electrónico

119 PAULA ALVAREZ REY S.D. LA VENATORIA 2001 38.72 27/01/2018 MALIAÑO 25 m Electrónico

120 MARTA GUERRERO FERNANDEZ C.N. PARQUESOL 2001 38.72 21/10/2016 VALLADOLID 25 m Manual

121 IRENE DELGADO MARTIN C.ACUATICO SALAMANCA 1990 38.73 05/11/2005 SALAMANCA 25 m Manual

122 LAURA ALVAREZ ALVAREZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 1997 38.74 05/02/2012 PONFERRADA 25 m Manual

123 JUDITH ORTEGA OCHOA C.N. BIERZO-PONFERRADA 2001 38.81 06/12/2015 PONFERRADA 25 m Manual

124 MARTA DIEZ FERNANDEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 38.82 24/02/2006 VALLADOLID 25 m Manual

125 SANDRA SANCHEZ PREVOST C.N. PARQUESOL 2000 38.83 01/04/2016 VALLADOLID 25 m Manual

126 SANDRA CORRALES IGLESIAS C.N.GIMN. VALLADOLID 1988 38.84 24/02/2006 VALLADOLID 25 m Manual

127 CRISTINA SOBAS GONZALEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 38.86 16/02/2007 VALLADOLID 25 m Manual

128 MIRIAM MARTIN VEGA C.N. ABULENSE 1999 38.90 23/04/2018 MEDINA DEL CAMPO 25 m Manual

129 MARIA LUDENA NUÑEZ S.D. LA VENATORIA 1996 38.90 02/11/2014 LEON 25 m Manual

130 ANA RODRIGUEZ MORANTE C.N. PALENCIA 1993 38.90 07/02/2009 VALLADOLID 25 m Manual

131 PAULA BARREIRO MANZANAL C.D.N. ZAMORA 2000 38.93 09/02/2014 LEON 25 m Electrónico

132 LIDIA FARIÑAS BERMEJO C.N. LEON 1995 38.97 02/06/2012 LEON 25 m Manual

133 SARA LOPEZ JIMENEZ C.N. ABULENSE 2000 39.00 05/11/2017 M86_MADRID 25 m Electrónico

134 ELENA HERNANDEZ ALVAREZ CAMPANA C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 39.00 24/02/2006 VALLADOLID 25 m Manual

135 MIRIAM HURTADO LASTRAS C.N. CIUDAD DE AVILA 1999 39.03 16/05/2015 CÁCERES 25 m Electrónico

136 EVA CALVO MERINO C.N. PARQUESOL 1998 39.07 09/02/2013 LEON 25 m Electrónico

137 SUSANA ELOISA CORTES CASTRO CD ACUATICO LEON 2006 39.08 19/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

138 MARIA ANGELES CARRASCAL RAMOS C.N.GIMN. VALLADOLID 1994 39.13 13/07/2007 VALLADOLID 25 m Manual

139 NEREA MATO GARCIA CD ACUATICO LEON 2003 39.14 21/10/2017 LEON 25 m Manual

140 SARA CUESTA IBAÑEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 2001 39.22 20/05/2017 LOGROÑO 25 m Electrónico

141 ANA BOBILLO GARRIDO C.D.A.D. ZAMORA 1989 39.24 15/02/2004 VALLADOLID 25 m Manual

142 CLARA TEJADA FERNANDEZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 1997 39.24 11/11/2012 PONFERRADA 25 m Manual

143 PAULA GALVAN SANCHEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 39.24 07/11/2008 VALLADOLID 25 m Manual

144 PATRICIA LOPEZ MARTIN C.N.GIMN. VALLADOLID 1997 39.25 10/02/2013 LEON 25 m Electrónico

145 ALBA LOPEZ SANCHEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 1993 39.27 25/10/2009 AVILA 25 m Manual

146 CRISTINA GARCIA MARTIN C.ACUATICO SALAMANCA 1991 39.30 27/10/2007 SALAMANCA 25 m Manual

147 DIANA LARREN GONZALEZ C.N. PALENCIA 2007 39.30 14/02/2021 PALENCIA 25 m Manual

148 NOELIA PEREZ MARTIN C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 39.31 15/01/2011 ZAMORA (PC) 25 m Manual

149 GABRIELA CORTES MARTINS C.N. CASTILLA-BURGOS 2007 39.33 25/01/2020 LEÓN 25 m Electrónico

150 ROCIO PLACER LOPEZ C.N. PALENCIA 2000 39.36 26/04/2014 AVILA 25 m Manual

151 RAQUEL ROBLA FERNANDEZ C.D.N. SAN ANDRES 2000 39.43 23/04/2016 MEDINA DEL CAMPO 25 m Manual

152 REBECA DE LA CRUZ GALAN C.N. ABULENSE 1996 39.45 09/11/2013 AVILA 25 m Manual

153 RUT CABEZAS ESPADAS C.N. LEON 1993 39.45 19/10/2008 LEON 25 m Manual

154 CAROLINA VILLAR PRIETO C.D.N. ZAMORA 2003 39.46 21/10/2017 ZAMORA 25 m Manual

155 MARINA GARCIA FERRERO S.D. LA VENATORIA 2001 39.48 31/10/2015 LEON 25 m Manual

156 SASKIA SVENSSON MARTINEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 1999 39.50 10/02/2013 LEON 25 m Electrónico

157 MARIA RIESCO MALHO C.ACUATICO SALAMANCA 1988 39.51 28/02/2004 VALLADOLID 25 m Electrónico

158 MARTA O´DOWD FIDALGO CLUB NATACION MASTER LEON 2004 39.51 01/08/2020 VALLADOLID 25 m Electrónico

159 SILVIA WÖBBEKING SANCHEZ C.ACUATICO SALAMANCA 1997 39.52 01/11/2014 SALAMANCA 25 m Manual

160 MAGALI MARTIN GARCIA C.ACUATICO SALAMANCA 2004 39.54 15/11/2020 SALAMANCA 25 m Manual

161 CLAUDIA NOGUERAS GONZALEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2008 39.54 19/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

162 SOFIA ARROYO BONIFACIO C.D.N. ZAMORA 2007 39.55 17/04/2021 ZAMORA 25 m Manual

163 ANDREA RODRIGUEZ GARRIDO C.D. NATACION CALLE 4 2003 39.56 21/10/2017 SALAMANCA 25 m Manual

164 ANA VICENTE PRADA C.D.N. ZAMORA 2002 39.57 21/10/2017 ZAMORA 25 m Manual

165 LUCIA ROMERO LAPEÑA C.N. SORIANO 1989 39.57 27/01/2007 ZAMORA 25 m Manual

166 ANDREA POSE JIMENEZ C.N. ABULENSE 1996 39.59 05/11/2011 AVILA 25 m Manual

167 CRISTINA TEJEDOR OLIVEROS C.N. PALENCIA 1990 39.59 25/10/2003 PALENCIA 25 m Manual

168 PAULA GARCIA SANCHEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 39.59 19/10/2019 BURGOS 25 m Manual

169 LUCIA PEREZ PEREZ C.ACUATICO SALAMANCA 2005 39.62 15/11/2020 SALAMANCA 25 m Manual

170 MIRIAN FERNANDEZ PARRADO C.N. 97 LEON 1994 39.69 05/02/2012 PONFERRADA 25 m Manual

171 MARIA LOPEZ ALONSO C.N. LEON 1988 39.70 25/10/2003 LEON 25 m Manual

172 BEATRIZ AYUSO ÍÑIGO C.ACUATICO SALAMANCA 1991 39.70 15/02/2004 VALLADOLID 25 m Manual

173 BEATRIZ LOPEZ LOPEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2001 39.74 20/10/2018 AVILA 25 m Manual

174 ALICIA ANASTASIA SALVADOR LOPEZ CLUB BENAVENTE NATACION 2004 39.74 31/01/2020 BENAVENTE 25 m Manual

175 YAIZA MORENO CRESPO C.N. LEON 2001 39.81 31/10/2015 LEON 25 m Manual

176 ARIADNA SANTOS GOMEZ CD ACUATICO LEON 2006 39.81 06/02/2021 LEÓN 25 m Manual

177 INES BAÑOS CASTRO C.D. ARETE 2001 39.84 19/10/2017 ARANDA DE DUERO 25 m Manual

178 MARTA DEL RIEGO CARBAJO C.N. ASTORGA 2002 39.85 17/03/2018 LEON 25 m Electrónico

179 IRENE SANTIAGO TIERNO C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 39.86 24/02/2006 VALLADOLID 25 m Manual

180 ANDREA DOMINGO RUIZ C.N. PALENCIA 2009 39.88 24/10/2021 PALENCIA 25 m Manual

181 ANDREA FERNANDEZ GONZALEZ C.N. LEON 2000 39.89 02/11/2014 LEON 25 m Manual

182 BELEN FERNANDEZ JARAMILLO C.N. CAMPO 2000 39.91 28/11/2014 VALLADOLID 25 m Manual

183 RAQUEL ALVAREZ VELEZ C.N. LEON 1991 39.93 22/10/2005 LEON 25 m Manual

184 ANDREA TORNERO TEJERINA C.N. PARQUESOL 2003 39.94 19/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

185 LARA SANTAMARIA CONTRERAS C.N. CASTILLA-BURGOS 1994 39.96 23/06/2007 LEON 25 m Manual

186 FIAMMA BARREDA RODRIGUEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 39.97 23/10/2009 VALLADOLID (RE) 25 m Manual

187 ANA MARTINEZ SANZ U.D. CULTURAL SUR 1989 39.99 15/02/2004 VALLADOLID 25 m Manual

188 PAULA GETINO REYERO C.N. LEON 2005 40.00 16/03/2019 LEON 25 m Electrónico

189 SANDRA MARIA FELIPE MARIANO C.D.N. ZAMORA 1999 40.01 29/04/2012 VALLADOLID 25 m Manual

190 PAULA SARDON ALONSO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2002 40.02 05/05/2017 VALLADOLID 25 m Manual



191 CLAUDIA ALVAREZ JIMENEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2002 40.05 19/10/2019 AVILA 25 m Manual

192 LORENA FORNIELES PASCUAL CD ACUATICO LEON 2002 40.06 08/12/2018 PONFERRADA 25 m Manual

193 TAMARA PEREZ NEBREDA C.N. CASTILLA-BURGOS 1990 40.09 25/10/2003 BURGOS 25 m Manual

194 INES SANCHEZ GONZALEZ C.ACUATICO SALAMANCA 2004 40.12 21/10/2017 SALAMANCA 25 m Manual

195 PAULA GARCIA CASTAÑO C.D.N. ZAMORA 2001 40.13 06/05/2017 ZAMORA 25 m Manual

196 ALBA GARCIA BARRIGOS C.D.A.D. ZAMORA 1989 40.14 28/02/2004 VALLADOLID 25 m Electrónico

197 MARA MARTIN GARCIA C.ACUATICO SALAMANCA 2007 40.14 19/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

198 MARIA ALONSO PACHO C.N. PARQUESOL 2001 40.16 21/10/2016 VALLADOLID 25 m Manual

199 BLANCA HERNANDEZ SANCHEZ C.D.A.D. ZAMORA 1992 40.16 28/01/2006 BURGOS (PLANT) 25 m Manual

200 PAULA ARRIBAS GIL C.N. CASTILLA-BURGOS 1987 40.18 24/01/2004 BURGOS 25 m Manual

100m Braza

RK NOMBRE CLUB AÑO TIEMPO FECHA LUGAR PISCINA CRONÓMETRO

1 NAYARA PINEDA LOPEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2008 1:10.64 29/12/2021 NuevoORDIZIA 10:00 25 m Electrónico

2 CARLOTA URIZARNA GRIJALBA C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 1:12.19 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

3 IRENE LOPEZ LLORENTE C.N. LEON 1994 1:13.01 18/12/2011 MADRID 25 m Electrónico

4 ELENA CUEVAS DE LA HERA C.N. CASTILLA-BURGOS 1989 1:14.02 17/12/2005 PALMA DE MALLORCA 25 m Electrónico

5 MIRANDA ANISI FERNANDEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2005 1:14.57 19/01/2020 VALLADOLID 25 m Manual

6 SILVIA DE PABLO GOMEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2007 1:14.58 29/02/2020 OVIEDO 25 m Electrónico

7 AMALIA PEREZ PEREZ C.D.A.D. ZAMORA 1993 1:14.82 28/03/2009 CASTELLON 25 m Electrónico

8 ANDREA SAN JUAN CASTRIGNO C.N.GIMN. VALLADOLID 1989 1:15.01 21/04/2007 VALLADOLID 25 m Electrónico

9 YARA GARRIDO REBOLLO CD ACUATICO LEON 2005 1:15.21 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

10 NATALIA VALDIVIELSO HERNANDO C.N. CASTILLA-BURGOS 1992 1:15.54 19/12/2010 VALLADOLID (RE) 25 m Electrónico

11 ESTHER LOSANTOS PRIETO C.N. CASTILLA-BURGOS 1983 1:15.82 02/05/2004 LEON 25 m Electrónico

12 PAULA GOMEZ DE FRUTOS C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2003 1:16.42 23/06/2018 SEGOVIA 25 m Manual

13 SILVIA BAUTISTA MARTIN C.ACUATICO SALAMANCA 1993 1:16.50 07/12/2008 VALLADOLID(RE) 25 m Electrónico

14 ALEJANDRA LEDO LOPEZ C.D. NATACION MEDINENSE 2002 1:16.79 23/04/2016 MEDINA DEL CAMPO 25 m Manual

15 NAZARET GUERRERO VICARIO C.N. CASTILLA-BURGOS 1995 1:17.08 02/07/2011 VALLADOLID (PQ) 25 m Electrónico

16 ALBA GUEMES DE CASTRO C.N. CASTILLA-BURGOS 1998 1:17.12 18/06/2016 LEON 25 m Electrónico

17 PAULA DEL RIO CANSECO C.N. ASTORGA 2004 1:17.28 27/01/2018 LEON 25 m Manual

18 CARLA BARROSO FERNANDEZ C.N. LEON 1998 1:17.40 20/03/2011 SABADELL 25 m Electrónico

19 JIMENA PEDREGAL BARBA C.N. BIERZO-PONFERRADA 2006 1:17.62 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

20 TATIANA DOMINGUEZ RODRIGUEZ C.N. PALENCIA 1984 1:17.65 14/03/2008 VALLADOLID 25 m Manual

21 CELIA ROSON GONZALEZ C.D.N. ZAMORA 1994 1:17.65 28/02/2010 VALLADOLID(PQ) 25 m Electrónico

22 NATIVIDAD LOMAS SERRANO C.N.GIMN. VALLADOLID 1989 1:17.87 19/04/2008 HOSPITALET 25 m Electrónico

23 EVA CASADO ARANAIZ C.N. CASTILLA-BURGOS 1992 1:17.90 23/02/2007 VALLADOLID 25 m Manual

24 ARIADNA PUERTAS HIDALGO C.N. LEON 2004 1:18.07 16/06/2019 LEON 25 m Electrónico

25 CARMEN LOPEZ SALAS C.N. SORIANO 2001 1:18.09 16/04/2016 HUESCA (AL) 25 m Electrónico

26 MIRIAM PEREZ GARCIA CD ACUATICO LEON 2003 1:18.15 06/04/2019 LEÓN 25 m Manual

27 LIDIA SANTOS MARTINEZ C.N. PALENCIA 2006 1:18.20 15/05/2021 PALENCIA 25 m Manual

28 NOEMI FELIZ GARCIA C.N.GIMN. VALLADOLID 1988 1:18.37 25/01/2009 SALAMANCA 25 m Manual

29 ALEJANDRA TORNERO TEJERINA C.N. PARQUESOL 2005 1:18.39 01/08/2020 VALLADOLID 25 m Electrónico

30 MARTA DIEZ FERNANDEZ C.D.N. SAN ANDRES 1995 1:18.42 05/05/2013 PONFERRADA 25 m Manual

31 LORENA DE LA FUENTE HERNANDEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1988 1:18.50 18/03/2004 VALLADOLID 25 m Manual

32 CELIA PELAEZ MARZO C.D.N. ZAMORA 1995 1:18.81 28/05/2011 OVIEDO 25 m Electrónico

33 GABRIELA SANCHEZ GONZALEZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 2007 1:18.93 07/02/2021 VALLADOLID 25 m Manual

34 ALBA MARQUES PEREZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 2003 1:19.09 17/06/2017 LEON 25 m Electrónico

35 RAQUEL NOGALES MONJE C.N. CASTILLA-BURGOS 1997 1:19.14 23/06/2012 LEON 25 m Electrónico

36 CLAUDIA GALLEGO ALVAREZ C.N. LEON 2001 1:19.15 27/01/2018 LEON 25 m Manual

37 PAULA ALONSO LORENZO C.N. PARQUESOL 1995 1:19.21 17/11/2013 VALLADOLID 25 m Manual

38 ANA PELAEZ GOMEZ C.D.N. ZAMORA 2001 1:19.31 01/04/2017 MOTRIL 25 m Electrónico

39 AITANA ULLOA OSORNO C.N. PALENCIA 2006 1:19.36 22/11/2020 VALLADOLID 25 m Manual

40 MARIE EVE TREMBLAY C.ACUATICO SALAMANCA 1979 1:19.37 10/11/2007 SALAMANCA 25 m Manual

41 AURORA MARIA DÍEZ CUENA C.N. PALENCIA 2006 1:19.37 15/05/2021 PALENCIA 25 m Manual

42 LAURA RODRIGUEZ TEJERINA C.N. CASTILLA-BURGOS 2000 1:19.47 01/05/2015 BURGOS 25 m Manual

43 ELSA CUADRADO MARTÍN C.D. NATACION MEDINENSE 2004 1:19.55 23/04/2017 MEDINA DEL CAMPO 25 m Manual

44 ELSA ROMERO LAPEÑA C.N.GIMN. VALLADOLID 1988 1:19.72 19/01/2008 BURGOS 25 m Manual

45 ANGELA NOGUERAS GONZALEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2002 1:19.76 31/10/2020 VALLADOLID 25 m Manual

46 EMI TAKABATAKE CLUB NATACION MASTER LEON 1992 1:19.81 01/06/2014 PONFERRADA 25 m Manual

47 INES MIELGO DIEZ CD ACUATICO LEON 2004 1:19.91 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

48 EVA MERAYO YECORA C.N. BIERZO-PONFERRADA 1999 1:19.96 08/12/2014 PONFERRADA 25 m Manual

49 SARA MERAYO YECORA C.N. BIERZO-PONFERRADA 1995 1:20.06 04/12/2010 PONFERRADA 25 m Manual

50 ANDREA HIDALGO MISAS C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 1:20.09 18/04/2009 SABADELL 25 m Electrónico

51 RAQUEL CALVO TERRON C.N.CASTILLA ZAMORA 2004 1:20.31 05/05/2018 ZAMORA 25 m Manual

52 CLAUDIA ALONSO ZORRILLA C.N. CASTILLA-BURGOS 2002 1:20.34 05/05/2018 BURGOS 25 m Manual

53 SARA RODRIGUEZ PLAZA C.ACUATICO SALAMANCA 1989 1:20.57 03/05/2008 SALAMANCA 25 m Manual

54 RUTH ALVAREZ RODRIGUEZ C.N. LEON 1990 1:20.67 26/06/2004 SALAMANCA 25 m Electrónico

55 NOELIA MAESO GOMEZ C.N. PALENCIA 1991 1:20.70 06/06/2004 PALENCIA 25 m Manual

56 SARA HEREDERO GONZALEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2004 1:20.73 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

57 NADIA HIDALGO ARIAS C.D.N. SAN ANDRES 1998 1:20.89 05/01/2016 AVILES 25 m Electrónico

58 MAITE ANDRES MARCOS C.N. LEON 1984 1:20.95 19/06/2004 LEON 25 m Manual

59 SARA VIVAR VITORES C.N. PARQUESOL 2007 1:20.97 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

60 PAULA DE CASTRO MARTINEZ C.N. LEON 1996 1:21.02 02/07/2011 VALLADOLID (PQ) 25 m Electrónico

61 CRISTINA GUTIERREZ LASTRAS C.ACUATICO SALAMANCA 1990 1:21.03 20/12/2009 VALLADOLID (RE) 25 m Electrónico

62 SHEILA PAZ MENESES C.N.GIMN. VALLADOLID 1997 1:21.11 10/02/2013 LEON 25 m Electrónico

63 MARINA GARCIA CASTRO C.N. LEON 1994 1:21.13 07/05/2006 LEON (LA PALOMERA) 25 m Manual

64 IRENE PEREZ GARCIA CD ACUATICO LEON 2005 1:21.26 16/06/2019 LEON 25 m Electrónico

65 MARINA CAMARERO RIOJA C.N. CASTILLA-BURGOS 1997 1:21.32 02/07/2011 VALLADOLID (PQ) 25 m Electrónico

66 CLAUDIA GONZALEZ DORADO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2004 1:21.34 18/05/2019 CACERES 25 m Electrónico

67 JUDITH ORTEGA OCHOA C.N. BIERZO-PONFERRADA 2001 1:21.38 06/12/2015 PONFERRADA 25 m Manual

68 MARIA AGUILA RODRIGUEZ C.N. LEON 1987 1:21.42 19/06/2004 LEON 25 m Manual

69 LIDIA FARIÑAS BERMEJO C.N. LEON 1995 1:21.43 21/06/2014 LEON 25 m Electrónico

70 MARIA MUÑOZ SAMANIEGO C.N. RIAVALL 2003 1:21.49 23/04/2019 MEDINA DEL CAMPO 25 m Manual

71 CARLA MON MAROTO C.N. PALENCIA 1994 1:21.62 19/07/2008 VALLADOLID 25 m Manual

72 ROSALIA SIMON REGUERO C.D. NATACION MEDINENSE 1990 1:21.68 26/06/2004 SALAMANCA 25 m Electrónico

73 MIRIAM HURTADO LASTRAS C.N. CIUDAD DE AVILA 1999 1:21.84 16/05/2015 CÁCERES 25 m Electrónico

74 MARIA PINILLA SANZ C.N. SORIANO 1998 1:21.85 20/04/2013 HUESCA 25 m Electrónico

75 MARINA ISABEL POSADA BUENO C.N.GIMN. VALLADOLID 1976 1:21.88 09/04/2011 VALLADOLID 25 m Electrónico

76 ELENA IBEAS MORENO C.N. CASTILLA-BURGOS 1999 1:21.91 21/06/2014 LEON 25 m Electrónico

77 MARIA CASTAÑO CASTAÑEIRAS CD ACUATICO LEON 2004 1:22.00 14/01/2018 VALLADOLID 25 m Manual

78 ESTHER MORCILLO GARCIA C.N. CASTILLA-BURGOS 1993 1:22.02 30/01/2010 BURGOS (EP) 25 m Manual

79 GUIOMAR BARBA VAZQUEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2003 1:22.04 14/11/2020 ÁVILA 25 m Manual

80 VERONICA HERRERO GOMEZ C.N. PALENCIA 1990 1:22.23 27/11/2005 VALLADOLID (R.E.) 25 m Electrónico

81 PAULA MARIA MORENO IGLESIAS C.ACUATICO SALAMANCA 1990 1:22.30 01/04/2006 SALAMANCA 25 m Manual

82 ANDREA RUBIO CRESPO C.N. PALENCIA 2008 1:22.32 14/02/2021 PALENCIA 25 m Manual

83 ESCARLATA QUIRUELAS RODRIGUEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 1:22.43 21/04/2007 VALLADOLID 25 m Electrónico

84 ANA RODRIGUEZ MORANTE C.N. PALENCIA 1993 1:22.44 14/06/2009 CAMPOS GOTICOS 25 m Manual

85 REBECA ESCUDERO MADRUGA C.N.GIMN. VALLADOLID 1989 1:22.48 29/02/2004 VALLADOLID 25 m Electrónico



86 GUIOMAR LLORENTE TORDABLE C.N. RIAVALL 2003 1:22.52 05/05/2017 VALLADOLID 25 m Manual

87 ALBA GONZALEZ MARTIN C.D. ARETE 1997 1:22.52 21/05/2011 ARANDA DE DUERO 25 m Manual

88 PAULA CASTAÑO CASTAÑEIRAS CD ACUATICO LEON 2008 1:22.55 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

89 SANDRA SANCHEZ PREVOST C.N. PARQUESOL 2000 1:22.56 01/04/2016 VALLADOLID 25 m Manual

90 LAURA CASTRO PEREZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 1:22.76 28/03/2010 VALLADOLID 25 m Manual

91 MARTA HERNANDEZ CAMOIRAS C.ACUATICO SALAMANCA 1992 1:22.82 23/06/2007 LEON 25 m Manual

92 MARTA BARRIO CONTRERAS CD ACUATICO LEON 2001 1:22.84 06/05/2017 LEON 25 m Manual

93 GABRIELA CORTES MARTINS C.N. CASTILLA-BURGOS 2007 1:22.84 25/01/2020 LEÓN 25 m Electrónico

94 ANA GONZALEZ DOMÍNGUEZ C.D.N. ZAMORA 2005 1:22.86 25/05/2019 ZAMORA 25 m Manual

95 PAULA GALVAN SANCHEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 1:22.96 07/11/2008 VALLADOLID 25 m Manual

96 PAULA BARREIRO MANZANAL C.D.N. ZAMORA 2000 1:22.97 09/02/2014 LEON 25 m Electrónico

97 LUCIA DOMINGUEZ ALVAREZ C.N. PONFERRADA 1996 1:23.12 16/01/2010 LEON (LP) 25 m Manual

98 NOELIA PEREZ MARTIN C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 1:23.16 15/01/2011 ZAMORA (PC) 25 m Manual

99 MIRIAM RUIZ SANZ U.D. CULTURAL SUR 1985 1:23.27 07/12/2003 VALLADOLID 25 m Electrónico

100 ANA JIMENO DE LA CAL C.N. CASTILLA-BURGOS 1991 1:23.27 29/04/2006 VALLADOLID 25 m Electrónico

101 PAULA GARCIA CASTAÑO C.D.N. ZAMORA 2001 1:23.41 15/05/2016 VALLADOLID 25 m Manual

102 LUCIA CARNERO ALVAREZ S.D. LA VENATORIA 2002 1:23.42 27/05/2017 LEON 25 m Manual

103 LAURA GARCÍA DÍAZ C.N. LEON 2003 1:23.44 17/06/2018 LEON 25 m Electrónico

104 SILVIA SANCHEZ GONZALEZ C.ACUATICO SALAMANCA 2002 1:23.44 25/05/2019 SALAMANCA 25 m Manual

105 NEREA GONZALEZ MARTÍN C.D. ARETE 2000 1:23.46 23/04/2016 MEDINA DEL CAMPO 25 m Manual

106 NEREA MARTIN OLIVERA C.N. RIAVALL 1999 1:23.47 23/04/2017 MEDINA DEL CAMPO 25 m Manual

107 PATRICIA LOPEZ MARTIN C.N.GIMN. VALLADOLID 1997 1:23.47 10/02/2013 LEON 25 m Electrónico

108 FIAMMA BARREDA RODRIGUEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 1:23.49 23/10/2009 VALLADOLID (RE) 25 m Manual

109 EVA CALVO MERINO C.N. RIAVALL 1998 1:23.51 17/11/2013 VALLADOLID 25 m Manual

110 MARIA SALDAÑA GUTIERREZ C.N. PALENCIA 1995 1:23.52 28/02/2010 VALLADOLID(PQ) 25 m Electrónico

111 SARA LOPEZ GARCIA C.N. CASTILLA-BURGOS 1990 1:23.52 06/11/2005 BURGOS (PL) 25 m Manual

112 ELENA ARRIBAS LOPEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 1996 1:23.55 04/12/2011 VALLADOLID (RE) 25 m Electrónico

113 TERESA FRANCO REQUEJO C.N. PONFERRADA 1992 1:23.56 26/11/2006 RIO ESGUEVA 25 m Electrónico

114 ANDREA TORNERO TEJERINA C.N. PARQUESOL 2003 1:23.57 01/02/2019 VALLADOLID 25 m Manual

115 LAURA LAFUENTE ASTORGA CD ACUATICO LEON 2002 1:23.60 16/06/2019 LEON 25 m Electrónico

116 SASKIA SVENSSON MARTINEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 1999 1:23.72 10/02/2013 LEON 25 m Electrónico

117 SOFIA AGUDO DELGADO C.ACUATICO SALAMANCA 2005 1:23.78 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

118 ALICIA ANASTASIA SALVADOR LOPEZ CLUB BENAVENTE NATACION 2004 1:23.82 31/01/2020 BENAVENTE 25 m Manual

119 ANDREA MAIDANA LOPEZ C.N. LEON 2000 1:23.92 18/06/2016 LEON 25 m Electrónico

120 CRISTINA GARCIA MARTIN C.ACUATICO SALAMANCA 1991 1:24.07 03/05/2008 SALAMANCA 25 m Manual

121 NATALIA CALDERON TAZO C.N. PALENCIA 2002 1:24.07 16/06/2019 LEON 25 m Electrónico

122 INDIRA RETUERTO GARCIA C.N.GIMN. VALLADOLID 1987 1:24.25 14/10/2005 VALLADOLID (H.R.) 25 m Manual

123 MARTA GUERRERO FERNANDEZ C.N. PARQUESOL 2001 1:24.30 02/11/2018 VALLADOLID 25 m Manual

124 LAURA ALVAREZ ALVAREZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 1997 1:24.40 23/06/2012 LEON 25 m Electrónico

125 ANDREA QUIÑONES RODRIGUEZ CD ACUATICO LEON 1990 1:24.42 06/04/2019 LEÓN 25 m Manual

126 DIANA LARREN GONZALEZ C.N. PALENCIA 2007 1:24.43 14/02/2021 PALENCIA 25 m Manual

127 ARIADNA CARRO ALFAYATE C.N. PALENCIA 1995 1:24.49 28/03/2008 VALLADOLID 25 m Manual

128 ELENA HERNANDEZ ALVAREZ CAMPANA C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 1:24.54 02/03/2007 VALLADOLID 25 m Manual

129 MIRIAM MARTIN VEGA C.N. ABULENSE 1999 1:24.70 02/03/2016 AVILA 25 m Manual

130 SANDRA MARIA FELIPE MARIANO C.N. RIAVALL 1999 1:24.70 23/04/2015 MEDINA DEL CAMPO 25 m Manual

131 SOFIA ARROYO BONIFACIO C.D.N. ZAMORA 2007 1:24.70 17/04/2021 ZAMORA 25 m Manual

132 ESTHER FERNANDEZ PEREIRA C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 1:24.71 31/05/2008 VALLADOLID 25 m Electrónico

133 CLAUDIA ALVAREZ JIMENEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2002 1:24.71 26/01/2019 Maliaño 25 m Electrónico

134 LINA MONTEIRO CARBALLO C.N. PONFERRADA 1991 1:24.77 05/02/2006 LEON (LA PALOMERA) 25 m Electrónico

135 ARIADNA SANTOS GOMEZ CD ACUATICO LEON 2006 1:24.78 06/02/2021 LEÓN 25 m Manual

136 MARIA ANGELES CARRASCAL RAMOS C.N.GIMN. VALLADOLID 1994 1:24.79 13/07/2007 VALLADOLID 25 m Manual

137 ALBA LOPEZ SANCHEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 1993 1:24.90 31/10/2009 AVILA 25 m Manual

138 MARTA DIEZ FERNANDEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 1:24.91 23/02/2007 VALLADOLID 25 m Manual

139 NEREA MATO GARCIA CD ACUATICO LEON 2003 1:24.92 06/05/2017 LEON 25 m Manual

140 PAULA ALVAREZ REY S.D. LA VENATORIA 2001 1:24.95 28/01/2018 MALIAÑO 25 m Electrónico

141 ANDREA DOMINGO RUIZ C.N. PALENCIA 2009 1:24.97 11/12/2021 PALENCIA 25 m Manual

142 LUCÍA PÉREZ VILLARRUBIA C.ACUATICO SALAMANCA 1995 1:24.99 02/02/2008 VALLADOLID 25 m Manual

143 LAURA MARCOS VARELA CD ACUATICO LEON 1976 1:25.02 17/06/2017 LEON 25 m Electrónico

144 LUCIA PARDO ALONSO S.D. LA VENATORIA 1992 1:25.07 05/02/2006 LEON (LA PALOMERA) 25 m Electrónico

145 BEATRIZ LOPEZ LOPEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2001 1:25.15 05/05/2018 AVILA 25 m Manual

146 CRISTINA SOBAS GONZALEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 1:25.16 17/04/2009 SABADELL 25 m Electrónico

147 RAQUEL ROBLA FERNANDEZ C.D.N. SAN ANDRES 2000 1:25.17 05/11/2016 LEON 25 m Manual

148 SARA CAÑAS GARRIDO C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 1:25.18 07/11/2010 VALLADOLID (HR) 25 m Manual

149 MARTA ABARCA CRESPO C.D.N. ZAMORA 2001 1:25.20 09/11/2019 ZAMORA 25 m Manual

150 PAULA ARRIBAS GIL C.N. CASTILLA-BURGOS 1987 1:25.22 24/01/2004 BURGOS 25 m Manual

151 CARLA GUTIERREZ FERNANDEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2001 1:25.23 04/05/2018 VALLADOLID 25 m Manual

152 BELEN FERNANDEZ JARAMILLO C.N. CAMPO 2000 1:25.27 04/11/2016 VALLADOLID 25 m Manual

153 SARA HURTADO VILLANUEVA C.N. MORELIA 1987 1:25.29 09/01/2004 VALLADOLID 25 m Manual

154 CAROLINA VILLAR PRIETO C.D.N. ZAMORA 2003 1:25.40 26/05/2018 ZAMORA 25 m Manual

155 ISABEL MERINO NUÑEZ CASINO DE LA UNION 1997 1:25.43 29/01/2011 PONFERRADA 25 m Manual

156 RUT CABEZAS ESPADAS C.N. LEON 1993 1:25.44 30/01/2010 BURGOS (EP) 25 m Manual

157 LUCIA ROMERO LAPEÑA C.N. SORIANO 1989 1:25.46 27/01/2007 ZAMORA 25 m Manual

158 MARIA OTAEGUI QUINTANA C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 1:25.47 03/05/2021 BURGOS 25 m Manual

159 LUCIA YAÑEZ PEREZ C.N. PALENCIA 2005 1:25.54 01/08/2020 VALLADOLID 25 m Electrónico

160 LUCIA LOPEZ MARTIN C.ACUATICO SALAMANCA 2002 1:25.56 02/04/2016 SALAMANCA 25 m Manual

161 MARTA BALDINI C.N. LEON 1980 1:25.56 28/02/2006 VALLADOLID(RE) 25 m Electrónico

162 DAFNE ALONSO JAVARES CLUB NATACION MASTER LEON 1995 1:25.58 01/06/2014 PONFERRADA 25 m Manual

163 PAULA SARDON ALONSO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2002 1:25.64 05/05/2017 VALLADOLID 25 m Manual

164 BEATRIZ AYUSO ÍÑIGO C.ACUATICO SALAMANCA 1991 1:25.70 15/05/2004 SALAMANCA 25 m Manual

165 SANDRA CORRALES IGLESIAS C.N.GIMN. VALLADOLID 1988 1:25.70 14/10/2005 VALLADOLID (H.R.) 25 m Manual

166 ANDREA RODRIGUEZ GARRIDO C.D. NATACION CALLE 4 2003 1:25.72 05/05/2018 SALAMANCA 25 m Manual

167 CRISTINA DOMINGUEZ ARRIBAS C.N.GIMN. VALLADOLID 1984 1:25.74 31/10/2003 VALLADOLID 25 m Manual

168 MAGALI MARTIN GARCIA C.ACUATICO SALAMANCA 2004 1:25.84 02/05/2021 SALAMANCA 25 m Manual

169 NOA GONZALEZ GONZALEZ C.ACUATICO SALAMANCA 2003 1:25.85 05/05/2018 SALAMANCA 25 m Manual

170 ROCIO PLACER LOPEZ C.N. PALENCIA 2000 1:25.90 01/05/2015 BURGOS 25 m Manual

171 MARTA RAMOS ARMENTEROS C.ACUATICO SALAMANCA 1987 1:26.03 12/11/2005 SALAMANCA 25 m Manual

172 SARA LOPEZ JIMENEZ C.N. ABULENSE 2000 1:26.12 23/12/2017 SEGOVIA 25 m Manual

173 LUCIA UBIERNA FERNANDEZ C.N. PARQUESOL 2004 1:26.15 16/01/2021 VALLADOLID 25 m Manual

174 SALOME VIÑALES CABALLERO C.N. CASTILLA-BURGOS 2003 1:26.27 21/01/2017 BURGOS 25 m Manual

175 PATRICIA CALVO COLLADO C.ACUATICO SALAMANCA 2007 1:26.30 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

176 SILVIA MARIA FERRERO RODRIGUEZ C.N. LEON 1993 1:26.33 07/06/2009 LEON 25 m Manual

177 SARA HERNANDEZ ACERA C.ACUATICO SALAMANCA 2006 1:26.34 05/12/2020 VALLADOLID 25 m Electrónico

178 LIDIA NUÑEZ ROMERAL C.D. ARETE 2008 1:26.40 24/03/2018 ARANDA DE DUERO 25 m Manual

179 EYLO REGUEIRA MANSO C.N. PARQUESOL 1997 1:26.44 22/06/2013 LEON 25 m Electrónico

180 ALEJANDRA VIDAL ALVAREZ CD ACUATICO LEON 2005 1:26.46 18/02/2018 LEON 25 m Electrónico

181 LARA SANTAMARIA CONTRERAS C.N. CASTILLA-BURGOS 1994 1:26.49 23/06/2007 LEON 25 m Manual

182 INES PEREZ VAÑES C.N. PALENCIA 2006 1:26.49 02/02/2020 Maliaño 25 m Electrónico

183 MARTA DEL RIEGO CARBAJO C.N. ASTORGA 2002 1:26.51 04/11/2017 LEON 25 m Manual



184 EVA GONZALEZ MUÑOZ C.D.N. ZAMORA 1999 1:26.51 20/01/2013 SALAMANCA 25 m Manual

185 CLAUDIA FUENTEMILLA GARCIA C.N. SORIANO 2007 1:26.59 22/10/2021 SORIA 25 m Manual

186 MARINA OLMOS GOMEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2002 1:26.62 22/11/2019 VALLADOLID 25 m Manual

187 MARIA LUDENA NUÑEZ S.D. LA VENATORIA 1996 1:26.63 08/12/2014 PONFERRADA 25 m Manual

188 SORAYA SOLTERO ALVAREZ A. HELMANTICA NAT. 1980 1:26.65 04/12/2004 VALLADOLID 25 m Electrónico

189 PATRICIA GONZALEZ FERNANDEZ CD ACUATICO LEON 2001 1:26.71 06/05/2017 LEON 25 m Manual

190 RAQUEL PEREZ ANLLO C.ACUATICO SALAMANCA 1994 1:26.71 15/11/2015 SALAMANCA 25 m Manual

191 MARIA LOPEZ ALONSO C.N. LEON 1988 1:26.72 09/11/2003 LEON 25 m Manual

192 ANA ISABEL TEJEDOR GALLARDO C.N. PALENCIA 1988 1:26.75 08/11/2003 PALENCIA 25 m Manual

193 CLARA TEJADA FERNANDEZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 1997 1:26.76 16/12/2012 PONFERRADA 25 m Manual

194 LAURA VICENTE SARASOLA C.ACUATICO SALAMANCA 2004 1:26.81 19/02/2017 LEON 25 m Electrónico

195 ANDREA FERNANDEZ GONZALEZ C.N. LEON 2000 1:26.81 27/04/2014 SALAMANCA 25 m Manual

196 LUCIA PEREZ PEREZ C.ACUATICO SALAMANCA 2005 1:26.87 08/11/2020 SALAMANCA 25 m Manual

197 ALEJANDRA GIL FERNANDEZ C.D. NATACION MEDINENSE 2005 1:26.89 22/11/2019 VALLADOLID 25 m Manual

198 LORENA FORNIELES PASCUAL CD ACUATICO LEON 2002 1:26.93 17/06/2017 LEON 25 m Electrónico

199 BLANCA HERNANDEZ SANCHEZ C.D.A.D. ZAMORA 1992 1:26.97 28/01/2006 BURGOS (PLANT) 25 m Manual

200 CLAUDIA NOGUERAS GONZALEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2008 1:27.02 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

200m Braza

RK NOMBRE CLUB AÑO TIEMPO FECHA LUGAR PISCINA CRONÓMETRO

1 NAYARA PINEDA LOPEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2008 2:32.80 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

2 CARLOTA URIZARNA GRIJALBA C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 2:35.57 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

3 YARA GARRIDO REBOLLO CD ACUATICO LEON 2005 2:39.11 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

4 NATALIA VALDIVIELSO HERNANDO C.N. CASTILLA-BURGOS 1992 2:40.77 18/12/2010 VALLADOLID (RE) 25 m Electrónico

5 IRENE LOPEZ LLORENTE C.N. LEON 1994 2:42.58 28/03/2009 CASTELLON 25 m Electrónico

6 NAZARET GUERRERO VICARIO C.N. CASTILLA-BURGOS 1995 2:42.97 03/07/2011 VALLADOLID (PQ) 25 m Electrónico

7 ANDREA SAN JUAN CASTRIGNO C.N.GIMN. VALLADOLID 1989 2:43.84 29/04/2007 PONTEVEDRA 25 m Electrónico

8 SILVIA BAUTISTA MARTIN C.ACUATICO SALAMANCA 1993 2:44.83 06/12/2008 VALLADOLID(RE) 25 m Electrónico

9 ELENA CUEVAS DE LA HERA C.N. CASTILLA-BURGOS 1989 2:45.45 16/12/2005 PALMA DE MALLORCA 25 m Electrónico

10 JIMENA PEDREGAL BARBA C.N. BIERZO-PONFERRADA 2006 2:45.51 23/10/2021 PONFERRADA 25 m Manual

11 AMALIA PEREZ PEREZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1993 2:45.89 30/04/2010 VALLADOLID 25 m Electrónico

12 CARLA BARROSO FERNANDEZ C.N. LEON 1998 2:46.96 19/03/2011 SABADELL 25 m Electrónico

13 SILVIA DE PABLO GOMEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2007 2:47.24 29/02/2020 OVIEDO 25 m Electrónico

14 ALEJANDRA LEDO LOPEZ C.D. NATACION MEDINENSE 2002 2:47.97 23/04/2017 MEDINA DEL CAMPO 25 m Manual

15 GABRIELA SANCHEZ GONZALEZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 2007 2:47.97 15/01/2021 PONFERRADA 25 m Manual

16 ALBA GUEMES DE CASTRO C.N. CASTILLA-BURGOS 1998 2:48.04 20/06/2015 LEON 25 m Electrónico

17 ALEJANDRA TORNERO TEJERINA C.N. PARQUESOL 2005 2:48.06 31/01/2020 VALLADOLID 25 m Manual

18 CARMEN LOPEZ SALAS C.N. SORIANO 2001 2:48.41 28/01/2017 MALIAÑO 25 m Electrónico

19 EVA CASADO ARANAIZ C.N. CASTILLA-BURGOS 1992 2:48.46 18/03/2007 MADRID 25 m Electrónico

20 PAULA DEL RIO CANSECO C.N. ASTORGA 2004 2:48.61 09/02/2019 LEON 25 m Manual

21 NOEMI FELIZ GARCIA C.N.GIMN. VALLADOLID 1988 2:48.98 19/10/2008 VALLADOLID 25 m Manual

22 PAULA ALONSO LORENZO C.N. PARQUESOL 1995 2:49.56 01/05/2014 BURGOS 25 m Manual

23 NATIVIDAD LOMAS SERRANO C.N.GIMN. VALLADOLID 1989 2:49.64 18/04/2008 HOSPITALET 25 m Electrónico

24 PAULA GOMEZ DE FRUTOS C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2003 2:49.71 01/02/2020 SEGOVIA 25 m Manual

25 CELIA PELAEZ MARZO C.D.N. ZAMORA 1995 2:49.92 06/02/2010 LEON (LP) 25 m Manual

26 LAURA RODRIGUEZ TEJERINA C.N. MORELIA 2000 2:49.99 10/02/2018 MIERES 25 m Electrónico

27 TATIANA DOMINGUEZ RODRIGUEZ C.N. PALENCIA 1984 2:50.00 17/02/2008 HUERTA DEL REY 25 m Electrónico

28 ANDREA TORNERO TEJERINA C.N. PARQUESOL 2003 2:50.19 01/02/2019 VALLADOLID 25 m Manual

29 CLAUDIA ALONSO ZORRILLA C.N. CASTILLA-BURGOS 2002 2:50.61 01/05/2018 BURGOS 25 m Electrónico

30 LORENA DE LA FUENTE HERNANDEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1988 2:51.28 25/04/2004 VALLADOLID 25 m Electrónico

31 ELSA ROMERO LAPEÑA C.N. SORIANO 1988 2:51.51 02/03/2007 VALLADOLID 25 m Manual

32 ARIADNA PUERTAS HIDALGO C.N. LEON 2004 2:51.69 21/04/2018 LEON 25 m Manual

33 LIDIA SANTOS MARTINEZ C.N. PALENCIA 2006 2:51.70 10/01/2021 PALENCIA 25 m Manual

34 ANA PELAEZ GOMEZ C.D.N. ZAMORA 2001 2:51.75 21/04/2018 ZAMORA 25 m Manual

35 MIRIAM PEREZ GARCIA CD ACUATICO LEON 2003 2:51.85 09/02/2019 LEON 25 m Manual

36 CELIA ROSON GONZALEZ C.D.N. ZAMORA 1994 2:51.89 28/02/2010 VALLADOLID(PQ) 25 m Electrónico

37 REBECA ESCUDERO MADRUGA C.N.GIMN. VALLADOLID 1989 2:51.94 29/02/2004 VALLADOLID 25 m Electrónico

38 SHEILA PAZ MENESES C.N.GIMN. VALLADOLID 1997 2:51.99 13/04/2012 VALLADOLID 25 m Manual

39 ANGELA NOGUERAS GONZALEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2002 2:52.00 16/01/2021 VALLADOLID 25 m Manual

40 PAULA DE CASTRO MARTINEZ C.N. LEON 1996 2:52.15 05/07/2009 BURGOS (EP) 25 m Electrónico

41 AITANA ULLOA OSORNO C.N. PALENCIA 2006 2:52.62 21/11/2020 PALENCIA 25 m Manual

42 INES MIELGO DIEZ CD ACUATICO LEON 2004 2:52.93 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

43 MIRIAM RUIZ SANZ U.D. CULTURAL SUR 1985 2:53.56 21/11/2003 VALLADOLID 25 m Manual

44 MARINA CAMARERO RIOJA C.N. CASTILLA-BURGOS 1997 2:53.57 03/07/2011 VALLADOLID (PQ) 25 m Electrónico

45 JUDITH ORTEGA OCHOA C.N. BIERZO-PONFERRADA 2001 2:53.86 21/11/2015 ZAMORA 25 m Manual

46 RAQUEL NOGALES MONJE C.N. CASTILLA-BURGOS 1997 2:54.34 03/11/2013 BURGOS 25 m Manual

47 SARA HEREDERO GONZALEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2004 2:54.48 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

48 EVA MERAYO YECORA C.N. BIERZO-PONFERRADA 1999 2:54.70 23/10/2016 PONFERRADA 25 m Manual

49 PAULA MARIA MORENO IGLESIAS C.ACUATICO SALAMANCA 1990 2:54.84 30/04/2006 VALLADOLID 25 m Electrónico

50 LIDIA FARIÑAS BERMEJO C.N. LEON 1995 2:54.93 22/01/2011 LEON 25 m Manual

51 NOELIA MAESO GOMEZ C.N. PALENCIA 1991 2:54.97 24/02/2007 BURGOS 25 m Manual

52 AURORA MARIA DÍEZ CUENA C.N. PALENCIA 2006 2:55.51 24/10/2021 PALENCIA 25 m Manual

53 ALICIA ANASTASIA SALVADOR LOPEZ CLUB BENAVENTE NATACION 2004 2:55.59 31/01/2020 BENAVENTE 25 m Manual

54 CLAUDIA GONZALEZ DORADO C.N. PARQUESOL 2004 2:56.08 06/12/2020 VALLADOLID 25 m Electrónico

55 RUTH ALVAREZ RODRIGUEZ C.N. LEON 1990 2:56.11 27/06/2004 SALAMANCA 25 m Electrónico

56 MARTA DIEZ FERNANDEZ C.D.N. SAN ANDRES 1995 2:56.15 20/03/2011 VALLADOLID (RC) 25 m Electrónico

57 ESCARLATA QUIRUELAS RODRIGUEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 2:56.17 01/04/2007 VALLADOLID 25 m Electrónico

58 GABRIELA CORTES MARTINS C.N. CASTILLA-BURGOS 2007 2:56.42 26/01/2020 LEÓN 25 m Electrónico

59 NADIA HIDALGO ARIAS C.D.N. SAN ANDRES 1998 2:56.54 31/10/2015 LEON 25 m Manual

60 GUIOMAR BARBA VAZQUEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2003 2:56.73 01/02/2020 Maliaño 25 m Electrónico

61 ANDREA HIDALGO MISAS C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 2:56.80 06/02/2010 LEON (LP) 25 m Manual

62 IRENE PEREZ GARCIA CD ACUATICO LEON 2005 2:56.84 01/02/2020 LEON 25 m Manual

63 ALBA MARQUES PEREZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 2003 2:56.90 26/11/2016 PONFERRADA 25 m Manual

64 ANA RODRIGUEZ MORANTE C.N. PALENCIA 1993 2:56.94 27/04/2008 PALENCIA 25 m Manual

65 VERONICA HERRERO GOMEZ C.N. PALENCIA 1990 2:56.98 21/10/2005 PALENCIA 25 m Manual

66 CRISTINA SOBAS GONZALEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 2:57.01 17/04/2009 SABADELL 25 m Electrónico

67 SASKIA SVENSSON MARTINEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 1999 2:57.03 10/02/2013 LEON 25 m Electrónico

68 PAULA CASTAÑO CASTAÑEIRAS CD ACUATICO LEON 2008 2:57.43 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

69 ANDREA DOMINGO RUIZ C.N. PALENCIA 2009 2:57.48 11/12/2021 PALENCIA 25 m Manual

70 SANDRA SANCHEZ PREVOST C.N. PARQUESOL 2000 2:57.52 22/01/2016 VALLADOLID 25 m Manual

71 ALBA GONZALEZ MARTIN C.D. ARETE 1997 2:57.56 06/03/2011 LEON (LP) 25 m Electrónico

72 SARA HERNANDEZ ACERA C.ACUATICO SALAMANCA 2006 2:57.57 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

73 MARIA AGUILA RODRIGUEZ C.N. LEON 1987 2:57.63 07/12/2003 VALLADOLID 25 m Electrónico

74 SARA MERAYO YECORA C.N. BIERZO-PONFERRADA 1995 2:57.66 09/04/2011 LEON 25 m Manual

75 MARIA PINILLA SANZ C.N. SORIANO 1998 2:57.74 09/02/2014 LEON 25 m Electrónico

76 SILVIA SANCHEZ GONZALEZ C.ACUATICO SALAMANCA 2002 2:57.82 02/02/2019 SALAMANCA 25 m Manual

77 LUCIA DOMINGUEZ ALVAREZ C.N. LEON 1996 2:57.83 10/03/2012 LEON 25 m Manual

78 ELSA CUADRADO MARTÍN C.D. NATACION MEDINENSE 2004 2:57.95 23/04/2018 MEDINA DEL CAMPO 25 m Manual



79 CLAUDIA ALVAREZ JIMENEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2002 2:58.47 01/02/2020 Maliaño 25 m Electrónico

80 SOFIA AGUDO DELGADO C.ACUATICO SALAMANCA 2005 2:58.89 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

81 SARA VIVAR VITORES C.N. PARQUESOL 2007 2:58.97 06/02/2021 VALLADOLID 25 m Manual

82 GUIOMAR LLORENTE TORDABLE C.N. RIAVALL 2003 2:59.15 18/11/2017 BURGOS 25 m Manual

83 SILVIA MARIA FERRERO RODRIGUEZ C.N. LEON 1993 2:59.17 17/04/2010 ASTORGA 25 m Manual

84 SARA LOPEZ GARCIA C.N. CASTILLA-BURGOS 1990 2:59.27 27/03/2004 PONFERRADA 25 m Manual

85 MICAELA NIKOLAEVA DIMITROVA C.N. PARQUESOL 2005 2:59.28 01/02/2019 VALLADOLID 25 m Manual

86 MARIA CASTAÑO CASTAÑEIRAS CD ACUATICO LEON 2004 2:59.33 02/02/2019 PONFERRADA 25 m Manual

87 PAULA GARCIA CASTAÑO C.D.N. ZAMORA 2001 2:59.35 04/02/2017 ZAMORA 25 m Manual

88 CRISTINA GARCIA MARTIN C.ACUATICO SALAMANCA 1991 2:59.37 28/02/2006 VALLADOLID(RE) 25 m Electrónico

89 ELENA IBEAS MORENO C.N. CASTILLA-BURGOS 1999 2:59.53 01/05/2014 BURGOS 25 m Manual

90 ROSALIA SIMON REGUERO C.D. NATACION MEDINENSE 1990 2:59.58 29/02/2004 VALLADOLID 25 m Electrónico

91 ANA GONZALEZ DOMÍNGUEZ C.D.N. ZAMORA 2005 2:59.61 01/02/2020 ZAMORA 25 m Manual

92 CARLA GUTIERREZ FERNANDEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2001 2:59.70 23/04/2018 MEDINA DEL CAMPO 25 m Manual

93 MARTA BARRIO CONTRERAS CD ACUATICO LEON 2001 2:59.71 01/05/2017 BURGOS 25 m Electrónico

94 DIANA LARREN GONZALEZ C.N. PALENCIA 2007 2:59.77 24/10/2021 PALENCIA 25 m Manual

95 MARTA HERNANDEZ CAMOIRAS C.ACUATICO SALAMANCA 1992 2:59.81 28/01/2006 VALLADOLID 25 m Manual

96 ELENA HERNANDEZ ALVAREZ CAMPANA C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 3:00.03 02/03/2007 VALLADOLID 25 m Manual

97 CLAUDIA GALLEGO ALVAREZ C.N. LEON 2001 3:00.39 22/10/2017 LEON 25 m Manual

98 MARTA BALDINI C.N. LEON 1980 3:00.46 28/02/2006 VALLADOLID(RE) 25 m Electrónico

99 LAURA LAFUENTE ASTORGA CD ACUATICO LEON 2002 3:00.49 01/05/2019 BURGOS 25 m Manual

100 BEATRIZ LOPEZ LOPEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2001 3:00.64 23/04/2019 MEDINA DEL CAMPO 25 m Manual

101 CARLA MON MAROTO C.N. PALENCIA 1994 3:00.98 09/02/2008 MADRID_M86 25 m Electrónico

102 ARIADNA SANTOS GOMEZ CD ACUATICO LEON 2006 3:01.08 19/01/2020 PALENCIA 25 m Manual

103 SARA HURTADO VILLANUEVA C.N. MORELIA 1987 3:01.19 08/05/2004 ZAMORA 25 m Electrónico

104 MAITE ANDRES MARCOS C.N. LEON 1984 3:01.25 26/10/2003 LEON 25 m Manual

105 MARTA DIEZ FERNANDEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 3:01.37 26/11/2005 VALLADOLID (R.E.) 25 m Electrónico

106 NEREA MATO GARCIA CD ACUATICO LEON 2003 3:01.56 01/05/2017 BURGOS 25 m Electrónico

107 ELENA ARRIBAS LOPEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 1996 3:01.78 03/12/2011 VALLADOLID (RE) 25 m Electrónico

108 MARIA OTAEGUI QUINTANA C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 3:01.89 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

109 ARIADNA CARRO ALFAYATE C.N. PALENCIA 1995 3:01.90 28/03/2008 VALLADOLID 25 m Manual

110 EVA CALVO MERINO C.N. RIAVALL 1998 3:02.06 09/02/2014 LEON 25 m Electrónico

111 MIRIAM MARTIN VEGA C.N. ABULENSE 1999 3:02.07 23/01/2016 AVILA 25 m Manual

112 LUCIA UBIERNA FERNANDEZ C.N. PARQUESOL 2004 3:02.20 16/01/2021 VALLADOLID 25 m Manual

113 HENAR PARRO ALONSO C.N. PARQUESOL 2000 3:02.31 17/05/2015 CÁCERES 25 m Electrónico

114 MARIA SALDAÑA GUTIERREZ C.N. PALENCIA 1995 3:02.40 28/02/2010 VALLADOLID(PQ) 25 m Electrónico

115 LUCIA CARNERO ALVAREZ S.D. LA VENATORIA 2002 3:02.50 27/01/2018 MALIAÑO 25 m Electrónico

116 LINA MONTEIRO CARBALLO C.N. PONFERRADA 1991 3:02.50 09/07/2006 VALLADOLID (RE) 25 m Electrónico

117 ANDREA RUBIO CRESPO C.N. PALENCIA 2008 3:02.56 24/10/2021 PALENCIA 25 m Manual

118 ESTHER MORCILLO GARCIA C.N. CASTILLA-BURGOS 1993 3:02.59 28/01/2007 SEGOVIA 25 m Manual

119 CRISTINA GUTIERREZ LASTRAS C.ACUATICO SALAMANCA 1990 3:02.71 06/02/2010 LEON (LP) 25 m Manual

120 NEREA GONZALEZ MARTÍN C.D. ARETE 2000 3:02.75 15/01/2016 ARANDA DE DUERO 25 m Manual

121 LAURA ALVAREZ ALVAREZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 1997 3:02.94 10/03/2012 LEON 25 m Manual

122 MAGALI MARTIN GARCIA C.ACUATICO SALAMANCA 2004 3:03.09 01/02/2020 SALAMANCA 25 m Manual

123 PAULA LOPEZ GARCIA C.D.N. ZAMORA 2005 3:03.26 03/02/2019 ZANORA 25 m Manual

124 SANDRA MARIA FELIPE MARIANO C.N. RIAVALL 1999 3:03.54 02/05/2016 BURGOS 25 m Electrónico

125 SARA RODRIGUEZ PLAZA C.ACUATICO SALAMANCA 1989 3:03.69 22/11/2008 ENTRONCAMENTO 25 m Electrónico

126 SORAYA SOLTERO ALVAREZ A. HELMANTICA NAT. 1980 3:03.79 04/12/2004 VALLADOLID 25 m Electrónico

127 PATRICIA GONZALEZ FERNANDEZ CD ACUATICO LEON 2001 3:03.88 01/05/2017 BURGOS 25 m Electrónico

128 MARA MARTIN GARCIA C.ACUATICO SALAMANCA 2007 3:04.20 11/12/2021 SALAMANCA 25 m Manual

129 MARTA GUERRERO FERNANDEZ C.N. PARQUESOL 2001 3:04.26 01/02/2019 VALLADOLID 25 m Manual

130 NATALIA CALDERON TAZO C.N. PALENCIA 2002 3:04.28 02/02/2019 PALENCIA 25 m Manual

131 ANDREA LAJO GUERRA C.N. PALENCIA 2001 3:04.29 02/02/2019 PALENCIA 25 m Manual

132 CLAUDIA TIERNO DE MIGUEL C.N. PARQUESOL 1999 3:04.32 02/05/2016 BURGOS 25 m Electrónico

133 LUCÍA PÉREZ VILLARRUBIA C.ACUATICO SALAMANCA 1995 3:04.32 06/07/2008 VALLADOLID (PARQUESOL) 25 m Electrónico

134 LUCIA LOPEZ MARTIN C.ACUATICO SALAMANCA 2002 3:04.54 23/01/2016 SALAMANCA 25 m Manual

135 MARIA ANGELES CARRASCAL RAMOS C.N.GIMN. VALLADOLID 1994 3:04.77 08/07/2007 BURGOS 25 m Electrónico

136 ROCIO PLACER LOPEZ C.N. PALENCIA 2000 3:04.80 09/02/2014 LEON 25 m Electrónico

137 PATRICIA CALVO COLLADO C.ACUATICO SALAMANCA 2007 3:04.80 11/12/2021 SALAMANCA 25 m Manual

138 TAMARA PEREZ NEBREDA C.N. CASTILLA-BURGOS 1990 3:04.82 17/01/2004 VALLADOLID 25 m Manual

139 TERESA FRANCO REQUEJO C.N. PONFERRADA 1992 3:04.88 28/01/2006 BURGOS (PLANT) 25 m Manual

140 NATALIA GONZALEZ ARAUZO C.N. CASTILLA-BURGOS 2008 3:04.96 11/12/2021 BURGOS 25 m Manual

141 LUCIA PEREZ PEREZ C.ACUATICO SALAMANCA 2005 3:04.99 02/02/2019 SALAMANCA 25 m Manual

142 MARIA MUÑOZ SAMANIEGO C.N. RIAVALL 2003 3:05.11 17/06/2017 LEON 25 m Electrónico

143 PAULA SARDON ALONSO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2002 3:05.15 23/04/2018 MEDINA DEL CAMPO 25 m Manual

144 MIRIAM HURTADO LASTRAS C.N. CIUDAD DE AVILA 1999 3:05.27 23/01/2016 AVILA 25 m Manual

145 JIMENA MARIN PORTUGAL C.N. CASTILLA-BURGOS 1997 3:05.31 01/06/2013 BURGOS 25 m Manual

146 ANA JIMENO DE LA CAL C.N. CASTILLA-BURGOS 1991 3:05.39 28/02/2006 VALLADOLID(RE) 25 m Electrónico

147 LUCIA YAÑEZ PEREZ C.N. PALENCIA 2005 3:05.50 01/11/2020 PALENCIA 25 m Manual

148 ESTHER RODRIGUEZ MORANTE C.N. PALENCIA 1991 3:05.70 27/04/2008 PALENCIA 25 m Manual

149 LAURA CASTRO PEREZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 3:05.80 18/10/2009 VALLADOLID (RE) 25 m Manual

150 ALBA SANTAMARIA CONTRERAS C.N. CASTILLA-BURGOS 1991 3:05.87 27/03/2004 PONFERRADA 25 m Manual

151 CRISTINA TEJEDOR OLIVEROS C.N. PALENCIA 1990 3:05.93 25/10/2003 PALENCIA 25 m Manual

152 ANDREA QUIÑONES RODRIGUEZ CD ACUATICO LEON 1990 3:05.97 10/04/2021 LEÓN 25 m Manual

153 RUT CABEZAS ESPADAS C.N. LEON 1993 3:06.10 22/01/2011 LEON 25 m Manual

154 IRENE SANTIAGO TIERNO C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 3:06.12 28/01/2006 VALLADOLID 25 m Manual

155 ANDREA MAIDANA LOPEZ C.N. LEON 2000 3:06.34 20/06/2015 LEON 25 m Electrónico

156 ISABEL GARCIA BARON C.N.GIMN. VALLADOLID 1988 3:06.38 21/11/2003 VALLADOLID 25 m Manual

157 INES PEREZ VAÑES C.N. PALENCIA 2006 3:06.45 01/02/2020 Maliaño 25 m Electrónico

158 SARA LOPEZ JIMENEZ C.N. ABULENSE 2000 3:06.51 23/10/2016 AVILA 25 m Manual

159 PAULA ALONSO MEDIAVILLA C.N. CASTILLA-BURGOS 2000 3:06.71 23/01/2016 BURGOS 25 m Manual

160 LAURA GARCÍA DÍAZ CD ACUATICO LEON 2003 3:06.87 20/10/2018 LEON 25 m Manual

161 SONIA DE LA HOZ RODRIGUEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1993 3:06.98 19/01/2007 VALLADOLID 25 m Manual

162 SUSANA ELOISA CORTES CASTRO CD ACUATICO LEON 2006 3:07.03 10/04/2021 LEÓN 25 m Manual

163 SALOME VIÑALES CABALLERO C.N. CASTILLA-BURGOS 2003 3:07.20 22/10/2017 BURGOS 25 m Manual

164 ANDREA RODRIGUEZ GARRIDO C.D. NATACION CALLE 4 2003 3:07.20 21/04/2018 SALAMANCA 25 m Manual

165 BEATRIZ AYUSO ÍÑIGO C.ACUATICO SALAMANCA 1991 3:07.27 27/06/2004 SALAMANCA 25 m Electrónico

166 RAQUEL DE VENA GONZALEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2005 3:07.35 31/01/2020 VALLADOLID 25 m Manual

167 ALEJANDRA GIL FERNANDEZ C.D. NATACION MEDINENSE 2005 3:07.45 01/02/2019 VALLADOLID 25 m Manual

168 NEREA MARTIN OLIVERA C.N. RIAVALL 1999 3:07.49 02/05/2016 BURGOS 25 m Electrónico

169 RAQUEL PEREZ ANLLO C.ACUATICO SALAMANCA 1994 3:07.59 23/01/2016 SALAMANCA 25 m Manual

170 EVA GONZALEZ MUÑOZ C.D.N. ZAMORA 1999 3:07.61 14/04/2013 VALLADOLID 25 m Manual

171 CLAUDIA NOGUERAS GONZALEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2008 3:07.64 18/12/2021 NuevoVALLADOLID 25 m Electrónico

172 LAURA GUTIERREZ GARCIA C.N. MORELIA 1997 3:07.71 29/10/2011 ZAMORA 25 m Manual

173 DARIANA DEL CARMEN MANEIRO MURRAY C.D. NATACION MEDINENSE 1994 3:07.81 05/05/2007 MOSTOLES 25 m Manual

174 ANDREA FERNANDEZ GONZALEZ C.N. LEON 2000 3:07.84 26/04/2014 LEON 25 m Manual

175 INES SANCHEZ GONZALEZ C.ACUATICO SALAMANCA 2004 3:07.85 21/04/2018 SALAMANCA 25 m Manual

176 SILVIA ARRANZ DE LA FUENTE C.D. NATACION MEDINENSE 1990 3:07.99 21/11/2003 VALLADOLID 25 m Manual



177 ALBA CALDERÓN ALONSO C.D. NATACION MEDINENSE 2002 3:08.03 21/11/2015 MEDINA DEL CAMPO 25 m Manual

178 LORENA VIELBA TOVAL C.N. CASTILLA-BURGOS 1996 3:08.03 01/06/2013 BURGOS 25 m Manual

179 AROA JIMENEZ GARAY C.D. TORRELAGO WELLNESS 2001 3:08.03 01/11/2020 VALLADOLID 25 m Manual

180 ANA BOBILLO GARRIDO C.D.A.D. ZAMORA 1989 3:08.05 08/11/2003 ZAMORA 25 m Manual

181 CRISTINA SAEZ ARAUS C.N. CASTILLA-BURGOS 1999 3:08.13 02/05/2016 BURGOS 25 m Electrónico

182 MARIA DESIRE CALVO MARTIN C.D. NATACION MEDINENSE 1992 3:08.14 04/02/2007 LEON (LA PALOMERA) 25 m Electrónico

183 CARLA RUIZ MAYORAL C.N. CASTILLA-BURGOS 2001 3:08.24 01/05/2017 BURGOS 25 m Electrónico

184 NOA GONZALEZ GONZALEZ C.ACUATICO SALAMANCA 2003 3:08.24 02/02/2019 SALAMANCA 25 m Manual

185 ANDREA BLANCO LOPEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 2005 3:08.38 25/05/2019 Logroño 25 m Electrónico

186 INES GARCIA ZARZOSA C.D. TORRELAGO WELLNESS 2004 3:08.41 19/11/2017 PALENCIA 25 m Manual

187 YAIZA MORENO CRESPO C.N. LEON 2001 3:08.43 20/06/2015 LEON 25 m Electrónico

188 IRENE IZQUIERDO GOMEZ C.N. LEON 1997 3:08.73 09/04/2011 LEON 25 m Manual

189 MARTA DEL RIEGO CARBAJO C.N. ASTORGA 2002 3:08.90 05/02/2017 PONFERRADA 25 m Manual

190 LUCIA PARDO ALONSO S.D. LA VENATORIA 1992 3:09.06 04/02/2007 LEON (LA PALOMERA) 25 m Electrónico

191 PATRICIA LOPEZ MARTIN C.N.GIMN. VALLADOLID 1997 3:09.08 28/10/2012 VALLADOLID 25 m Manual

192 RAQUEL MIELGO DIEZ CD ACUATICO LEON 2007 3:09.13 21/11/2020 LEÓN 25 m Manual

193 LUCIA REVILLA FRAILE C.ACUATICO SALAMANCA 2005 3:09.15 01/02/2020 SALAMANCA 25 m Manual

194 SARA VILLA DE DIOS S.D. LA VENATORIA 2003 3:09.46 09/02/2019 LEON 25 m Manual

195 MARIA HERMOSO DIEZ C.N. PALENCIA 1994 3:09.49 08/03/2008 AVILA 25 m Manual

196 LORENA FORNIELES PASCUAL CD ACUATICO LEON 2002 3:09.59 21/04/2018 LEON 25 m Manual

197 JESSICA CILLEROS GALLEGO C.N. MORELIA 1991 3:09.78 29/02/2004 VALLADOLID 25 m Electrónico

198 CARLOTA CECILIA GARCIA C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2006 3:09.85 01/02/2020 SEGOVIA 25 m Manual

199 PAULA BARREIRO MANZANAL C.D.N. ZAMORA 2000 3:09.89 01/11/2014 ZAMORA 25 m Manual

200 IRENE GOMEZ CORTIJO C.N. PARQUESOL 1999 3:09.93 09/02/2014 LEON 25 m Electrónico


